
ورزشی

سرویس ورزشی-
در شرایطی که کمتر از 40 روز دیگر انتخابات کمیته 
ملی المپیک برگزار می‌شــود، اعضای هیئت اجرایی به 
جز اســتعلام صورت گرفته برای برگزاری انتخابات با 
اساسنامه مصوب ۱۳۹۲ کار خاص دیگری را انجام نداده 

است! 
کمتــر از 40 روز به برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک 
باقی مانده اســت امــا در رابطه با این انتخابــات تعیین‌کننده 
هیچ برنامه‌ریزی و زمان‌بندی دقیقی به جهت مشــخص شدن 
چگونگی شــرایط و ورود به آن انجام نشــده و همین مسئله از 
حالا این انتخابات و حتی برگزاری سرِوقت آن را با چالش اما و 

اگر مواجه کرده است. 
کمیتــه ملی المپیــک بعــد از وزارت ورزش، بزرگترین و 
تاثیرگذارترین نهاد ورزشی کشور به حساب می‌آید که بر خلاف 
وزارتخانه تمام تصمیــم گیرندگان آن در مجمع انتخاباتی و از 
طریق رای‌گیری میان اعضای آن مشخص و معرفی می‌شوند. با 
این حســاب انتخابات پیش رو که قرار است ۲۵ دی ماه برگزار 
شــود، مهم‌ترین انتخابات ورزش کشــور به حساب می‌آید که 
خروجی آن در سرنوشــت چهار سال آینده ورزش کشور تاثیر 
مســتقیم و پررنگی دارد اما مشخص نیســت که با وجود این 
اهمیت و ســنگینی وزنه آن، چرا برنامه‌هــای انتخاباتی با این 

کُندی و بی‌توجهی پیش می‌رود؟!
رایزنی‌هــا و مهره چینی‌هــا برای مهم‌ترین پســت‌های 
کمیته ملی المپیک از خیلی وقت پیش آغاز شــد به طوری‌که 
هفته‌هاست از رضا صالحی امیری و حتی محمدرضا داورزنی به 
عنوان گزینه‌های ریاست کمیته نام برده می‌شود و خبر‌هایی هم 
شنیده می‌شود از تلاشی که برخی مسئولان فعلی کمیته برای 
بقا و خارج نشدن از سیســتم دارند؛ دبیرکلی پستی است که 
بیشترین مدعی را دارد و جالب که برخی از آنها با اعضای مجمع 

برای گرفتن رای اعتماد از آنها وارد مذاکره شده‌اند.
لابی مدعیان پســت و مقــام در کمیته ملی المپیک برای 

موفقیت در انتخابات آتــی این کمیته بعضا به مراحل جدی و 
تعیین‌کننده‌ای هم رســیده، در حالیکه اصلا مشــخص نیست 
برخــی از این افراد مجوز کاندیدا شــدن خواهند گرفت یا نه؟ 
چراکه هنوز اصلی‌ترین کارها برای برگزاری انتخابات ســالم و 

بی‌حاشیه هنوز انجام نشده است؟ 
اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برگزاری مجمع 
انتخاباتی روز تاریخ 25 دی ماه به توافق رسیده‌اند. بعد از قطعی 
کردن این تاریخ و طی یک ماه گذشــته به جز استعلام صورت 
گرفته بــرای برگزاری انتخابات با اساســنامه مصوب ۱۳۹۲ و 
تعیین سرفصل‌های مجمع انتخاباتی که در همین نشست هفته 
گذشته انجام شد، هیچ اقدام دیگری برای انتخابات مهم ورزش 
ایران انجام نشــده در حالیکه فقط ۳۹ روز به برگزاری آن باقی 

مانده است. 

در این فاصله کــمِ باقی مانده بایــد کاندیداها در مهلتی 
تعیین شده نسبت به ثبت‌نام خود در پست موردنظرشان اقدام 
کنند. افراد متقاضی کاندیدا شــدن هم بر اســاس عضویت در 
مجمع، حق ثبت‌نام پیدا می‌کنند. پنج نفر از اعضای مجمع هم 
کارشناسان خبره در بازی‌های المپیک هستند که باید با انتخاب 
هیئت اجرایی مشــخص شوند و...؛ اینها در کنار تهیه آئین نامه 
انتخاباتی اقداماتی است که برای انتخابات سرنوشت ساز ورزش 
انجام شــود ولی هنوز در مورد آنها هیچ بحثی انجام نشده که 

نتیجه‌ای به همراه داشته باشد. 
بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر ، در نشست هفته گذشته 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به خاطر غیبت ســه نفر از 
اعضا )پولادگر، دبیر و خادم( در رابطه با آئین نامه انتخاباتی هیچ 
صحبتی نشد و تصمیم گیری در این زمینه به نشستی موکول 

شد که همه اعضا حضور داشته باشند؛ اما مگر نه اینکه جلسات 
هیئت اجرایی با حضور ۶ نفر از ۱۱ عضو رسمیت پیدا می‌کند‌؟ 
و طبق اساسنامه )ماده ۱۸ - جلسات هیئت اجرایی( تصمیمات 
اتخاذ شده با کسب اکثریت )نصف به علاوه یک( اعضای حاضر 
در جلسه تصویب خواهد شــد؟ با این اوصاف دلیل وقت‌کُشی 
برای برگزاری بدون ابهام انتخابات کمیته ملی المپیک چیست؟

وزارت ورزش بعــد از تعییــن زمــان برگــزاری انتخابات 
کمیته ملی المپیک با مشــخص کردن تاریخ مجمع انتخاباتی 
فدراسیون‌های مختلف، همکاری خود را برای برگزاری به موقع 
انتخابات ۲۵ دی ماه نشان داد ولی ظاهرا این خود کمیته است 
که برگزاری انتخاباتش را نادیــده گرفته تا آنجا که هنوز هیچ 

اقدام مهمی برای آن انجام نداده است.
هیئت اجرایی دوشنبه تصمیم‌گیری می‌کند؟

حالا خبرهای دریافتی از کمیته ملی المپیک حکایت از آن 
دارد که قرار اســت دوشنبه نشست هیئت اجرایی برگزار شود 
و در این نشســت انتظار می‌رود تکلیف خبرگان ورزشی، زمان 
ثبت‌نام از نامزدها و همین طور آیین‌نامه انتخاباتی مشــخص 
شــود. طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک باید یک ماه قبل از 
انتخابات ثبت‌نام از نامزدها آغاز شــود که براین اساس 25 آذر 
ایــن زمان خواهد بود اما باید دید هیئت اجرایی چه تاریخی را 

مشخص خواهند کرد. 
سوریان، رئیس‌کمیسیون ورزشکاران

در شــرایطی که چگونگی برگــزاری انتخابات کمیته ملی 
المپیک کاملا مبهم است، کمیســیون ورزشکاران این کمیته 
جلســات خود را آغاز کرده و رئیس‌جدید را نیز شناخته است. 
در این نشســت که صبح دیروز و با حضور اکثریت اعضا برگزار 
شــد با رای‌گیری به عمل آمده حمید سوریان از کشتی فرنگی 
به عنوان رئیس، ســعید حســنی پور قهرمان کاراته به عنوان 
نایب‌رئیس‌و آرش میراســماعیلی قهرمان جودوی جهان نیز به 
عنوان سخنگو و مسئول اجرایی این کمیسیون انتخاب و معرفی 

شدند. 

*در پی شکست قهرمانانه» علی رضا کریمی«کشتی گیر ارزنده و ارزشی کشورمان در جریان رقابت‌های جهانی 
زیر ۲۳ سال و در دیدار با کشتی گیر روس، »انجمن های ورزش های جانبازان و ایثارگران« با صدور پیامی کسب 
افتخار توسط پهلوان کریمی، در دفاع از ملت مظلوم فلسطین را به این قهرمان ملی تبریک گفت. در قسمتی از 
این پیام آمده اســت: ایثار و فداکاری می‌تواند در زمین و زمینه‌های خوشرنگ و خوش نقش و نگار ورزشی، در 
میان پرتو افشانی‌های نورافکن‌ها و درگذشتن از خود  از اجلال و خیره کنندگی تلویزیون ها، گذشتن از تشویق 
و کف زدن های هیجان انگیز دوستداران و لذت غلبه بر حریفان نیز به نمایش درآید. بدون تردید، این حرکت 
ارزنده شــما، فریادی رسا در دفاع از مظلومین فلسطین بوده و خداوند جبّار، مدالی ارزشمند را بر سینه ستبر 

شما خواهد نشاند و این افتخاری برای پدر و مادر و مربیان شما و مردم ایران خواهد بود.
* با آغاز رقابت های تیراندازی جام بلگراد در کشور صربستان، مهدی تندری تیرانداز تپانچه‌زن ایران در رده سنی جوانان با 
راه یابی به فینال مدال طلا را برگردن آویخت. همچنین دیگر تیراندازان ایران در این رشته علی دریا تبار، کیانوش مختاری 

به ترتیب در مکان های هفتم و بیست و هشتم به کار خود پایان دادند.

خواندنی از ورزش ایران

حدیث دشت عشق

به یاد شهید جاويد آهندوست
خواهرانم؛ اعمالتان شبيه زهراى اطهر)س( 

و زينب كبرى)س( باشد

صفحه 9
یک‌شنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۶ 

۲۱ ربیع‌الاول 143۹ - شماره ۲۱۷۸۸

شــهید جاويد آهندوست 9 آذر ماه سال 
1341 در بوکان متولد شــد. سرانجام جاوید 
آهندوســت در منطقــه فــاو و در درگيرى 
مســتقيم با دشمن بعثی در 21 بهمن 64 به 
شــهادت رســید و پیکر پاکش در باغ رضوان 

ارومیه آرام گرفته است.
بخشی از وصیت‌نامه شهید آهندوست:

تــو خود م‌ىدانى كه چند ســال اســت 
شــهادت در راه تو جزو دعاهايــم بوده، ولى 

نمي‌دانم چون اخلاص نداشــته‌ام، لياقت شــهادت را نصيبــم نكردى. درطول 
زندگيــم بارهــا و بارها دعاهايم را اجابت كردى و در عوض اين مســيكن بارها 
نافرمانــى تو را كرد و گناه و معصيت كرد؛ ولى باز هدايتش كردى. توفيق اقامه 
نماز دادى و اين رو ســياه خيلى خيلى كم در نمازها به ياد تو بود. توفيق جهاد 
نصيبش كردى، ولى اين گناهكار ريا و تكبر ورزيد، اما اى خداى كريم هر چقدر 
گناهانم بزرگ باشد، عفو و بخشش تو كه بى حد و حصر است، چه مي‌شود كه 
اين بنده روســياهت را كنار شهيدان بدر و خندق و احد وكربلا برده تا از بارگاه 
با عظمت آن مخلصان درگاهت اين گدايت بهره‌اى ببرد، چه مي‌شــود كه از آن 
روزى خود اين بينوا را نيز متنعم ســازى چه مي‌شــود كــه اين خون آلوده به 
گناه و معصيت و منيّت مرا دشــمنانت بريزند تا بلكه تاوان گوشه‌اى از اين همه 

نافرماني‌هايم شود.
ســخنم به تمام آشنايان و فاميل، سخن امام حســين )ع( است؛ كه ياران 
باوفاى من تلخ و شيرين، نعمت و نقمت، خوشى و ناخوشى دنيا جز خوابى گران 
و غفلت آور نيســت. سخن دوم؛ قرآن را بخوانيد، زيرا خداوند دلى را كه قرآن را 

يافته معذب نميك‌ند »پيامبراسلام«
خواهرانم بديهى است شــما نيز پيوسته سعى كنيد اعمالتان شبيه اعمال 

زهراى اطهر و زينب كبرى باشد، البته با شناخت و عمل؛ نه با شعار.

تلاش‌های انتخاباتی برای حضور در مجمع فدراسیون بوکس در شرایط نابرابری در حال پیگیری است.
پنجم دی ماه بالاخره و پس از ۲۸ سال جانشین احمد ناطق‌نوری در فدراسیون بوکس مشخص خواهد شد. ۱۰ کاندیدا 
برای شــرکت در انتخابات این فدراسیون ثبت‌نام کردند که یک نفر به دلیل دارا نبودن شرایط مدیریتی جواز حضور در این 
مجمع را ندارد. اما از میان گزینه‌های حاضر در مجمع انتخاباتی سه گزینه )داوری، حسینی و ثوری( دارای بیشترین شانس 

برای تصدی ریاست فدراسیون هستند. گزینه‌هایی که البته هرگز شرایط برابری برای تبلیغات خود ندارند!
با استعفای ناطق‌نوری، داوری سرپرست فدراسیون بوکس شد. او در بدو ورودش به فدراسیون اعلام کرد که برنامه‌ای برای 
شرکت در انتخابات ندارد ولی حدود دو ماه بعد برای حضور در مجمع انتخاباتی ثبت‌نام کرد. در همان ابتدای ورود داوری به 
مجمع، وی حسینی نایب‌رئیس ‌فدراسیون بوکس را یکی از رقبای اصلی خود در انتخابات می‌دانست. شاید از همین رو بود 
که تمام برنامه‌هایی که ماه‌ها قبل توسط حسینی به واسطه نایب‌رئیسی و ریاست کمیته فنی اتخاذ شده بود کنسل شد؛ از 

برپایی اردوی مشترک با کوبایی‌ها گرفته تا برکناری سرمربی کوبایی.
در این میان حسین ثوری مدیرکل ورزش سیستان و بلوچستان که خود سالها ریاست هیئت بوکس این استان را بر عهده 
داشته آرام و بی‌صدا مشغول رایزنی با هیئت‌های استانی است تا این تصور بوجود آید که وی شانس زیادی برای رسیدن به 

صندلی ریاست بوکس دارد.
حالا درآستانه انتخابات فدراسیون بوکس، مهم‌ترین پرسشی که مطرح بوده این است که آیا شرایط برای کاندیدایی که 
سرپرستی فدراسیون را بر عهده‌دارد با دیگر کاندیداها برابر است؟! چندی قبل محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان 

در این باره گفته بود: به خانواده بوکس بگویید نگران نباشند انتخابات کاملا عادلانه برگزار می‌شود! 
این پاســخ داورزنی دو احتمال را به وجود می‌آورد یا داوری از سرپرستی فدراسیون کنار گذاشته می‌شود و در شرایطی 
برابر با دیگر کاندیداها در انتخابات شرکت می‌کند و یا اصلا داوری در انتخابات شرکت نمی‌کند. اگر قرار بود احتمال نخست 
به واقعیت بپیوندد همین حالا هم دیر اســت چرا که برنامه‌های عجولانه‌ای در بوکس در حال اجراســت که صرفا از آن به 

عنوان تبلیغ تعبیر می‌شود. 

داوری از انتخابات بوکس کنار گذاشته می‌شود؟!
فدراســیون جهانی تکواندو جدیدترین 
رنکینگ المپیکی‌های تکواندو را اعلام کرد که 
طی آن فرزان عاشــورزاده، آرمین هادی‌پور، 
ابوالفضل یعقوبی و سجاد مردانی همچنان در 

میان 10 تکواندوکار برتر المپیکی قرار دارند.
ســایت رســمی فدراســیون جهانی تکواندو 
رده‌بنــدی جهانــي تكواندوكاران در ماه دســامبر 
را اعلام كرد کــه امتیازات ایــن رنکینگ تا پایان 
مســابقات ماه نوامبر 2017 لحاظ شــده اســت.

درآخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی ، در وزن اول 
المپیکی فرزان عاشورزاده با 09/323 امتیاز در رده 

سوم قرار دارد و آرمین هادی‌پور نیز با 50/267 امتیاز جایگاه ششمی خود را حفظ کرد.
ابوالفضل یعقوبی تکواندوکار وزن 68- کیلوگرم کشورمان نیز با کسب مدال نقره مسابقات کسب سهمیه گرنداسِلم 6 امتیاز 
دیگر به رنکینگ خود افزود و با 63/203 امتیاز در رده هشتم ایستاد. سجاد مردانی نماینده وزن چهارم المپیکی کشورمان نیز 

با 95/336 امتیاز همچنان رده چهارم را در اختیار دارد. 
در گروه زنان ناهید کیانی در وزن 49- کیلوگرم با کسب مدال برنز مسابقات کسب سهمیه گرنداسِلم و 3 پله صعود در رده 
44 قرار دارد، کیمیا علیزاده که پس از مســابقات قهرمانی جهان به دلیل آسیب‌دیدگی در هیچ رویدادی حضور نداشته است 

در رده 41 وزن 67- کیلوگرم المپیکی قرار دارد.
در ســنگین‌وزن زنان نیز اکرم خدابنده رده 30 را به نام خود ثبت کرد و زهرا پوراســماعیل رده 34 جدول رنکینگ را به 

خود اختصاص داده است.

چهار ایرانی درجمع تکواندوکاران برتر المپیکی

مدیرعامل استقلال می‌گوید مشکلی میان او و شفر وجود ندارد. 
سیدرضا افتخاری دیروز درپاسخ به این سؤال که گفته می‌شود شفر اعتراضاتی به او داشته است گفت: خود شفر صحبت 
می‌کند و تکذیب می‌کند. این حرف‌ها را در می‌آورند تا یک بازاری برایشان ایجاد شود. مشکل خاصی وجود ندارد.افتخاری 
در پاسخ به این سؤال که آیا درست است که او با شفر دیدار نکرده است، گفت: من سه روز پیش با ایشان جلسه‌ای در هتل 
المپیک داشــتم. کارها را هماهنگ کردیم. ما یک‌سری بازیکن سرباز و دانشجو داشتیم و نشد مجوز خروجشان را بگیریم. 
اردوی تیم هم در ایران برگزار می‌شود.او درباره پرداختی‌های تیمش اظهار کرد: ما قرار است ۲۰ درصد بدهیم تا پرداختی‌ها 

۵۰ درصد بشود. پول شفر را هم دو، سه روز دیگر می‌دهیم. 
وی همچنین درباره به میدان رفتن در زمین بی‌طرف مقابل رقیبان عربستانی اظهار کرد: سال گذشته از بازی در زمین 
سوم بسیار ضرر کردیم. ما اجازه نمی‌دهیم تا حق و حقوق‌مان پایمال شود. الان هم گفتیم فدراسیون تمام تلاشش را بکند 
و از AFC بخواهــد تا آنها قوانین را رعایت کنند. اگر AFC زیر بار نرود، آن زمان می‌نشــینیم و تصمیم جدیدی می‌گیریم. 
افتخاری درباره میزان امیدواری‌اش نســبت به نتیجه رسیدن مذاکرات با AFC گفت: امیدواری ما کم نیست ولی باید روی 
این موضوع کار شود. نمی‌شود که دست روی دست بگذاریم تا آنها تصمیم بگیرند و سپس ما شکایت کنیم. اگر آنها تحت 
فشــار قرار گیرند، از این موضع خود کوتاه می‌آیند. او درباره فهرســت خروجی استقلال گفت: اسامی که تا به حال منتشر 
شده قطعی نیست.ضمن اینکه تمام تلاش ما این است که از ایران بازیکن بگیریم. اگر پیدا نکردیم به دلیل اینکه باید راهی 
لیگ قهرمانان آسیا شویم نمی‌توانیم با بازیکن ضعیف به این مسابقه‌ها برویم. چند بازیکن خارجی مورد نظر ما است منتهی 

جاماییکایی نیست.
او در پاسخ به این سؤال که آیا شفر قصد داشته تا برای جذب بازیکن به دوبی برود؟ اظهار کرد: این طور که نمی‌شود 
شفر خودش با بازیکن مذاکره کند او باید بازیکن را به ما معرفی کند و سپس باشگاه با او توافق کند. ما بلدیم چه کار کنیم.
افتخاری درباره پیوستن رحمتی به سپاهان گفت: او جزو فهرست خروجی ما نیست. فهرست خروجی را فردا )امروز( اعلام 

می‌کنند.

افتخاری: مشکلی با شفر ندارم، رحمتی جزو خروجی‌های باشگاه نیست

سوریان رئیس‌کمیسیون ورزشکاران شد

تعلل در اعلام زمان ثبت‌نام از نامزدها و اسامی خبرگان ورزشی 
چرا کمیته ملی المپیک ساز و کار انتخابات را فراهم نمی‌کند؟!

ورود کیهان ورزشی به شصت و سومین سال فعالیت
کیهان ورزشی قدیمی‌ترین نشریه ورزشــی ایران روز گذشته )18 آذرماه( 
وارد شــصت و سومین سال فعالیت خود شــد، این در حالی است که نخستین 
شماره مجله کیهان ورزشــی 18 آذرماه 1334 منتشر شد. پس از گذشت 62 
سال، حالا کیهان ورزشی یکی از سرمایه‌های ورزش ایران به حساب می‌آید. در 
تمام این سال‌ها آنچه که برای کیهان ورزشی اهمیت داشته مصالح ورزش بوده، 
نه منافع شــخصی و همواره تلاش کرده سالم کار کند و آرمان‌های ورزش را در 
دو بعد ملی و انقلابی دنبال کند و قطعا به همین دلیل بوده که از احترام ویژه‌ای 
نزد اهالی ورزش بهره‌مند اســت. ســرویس ورزشــی کیهان ورود مجله کیهان 
ورزشی، قدیمی‌ترین نشریه ورزشی ایران به شصت و سومین سال فعالیتش را به 

همکاران‌مان در تحریریه این نشریه تبریک می‌گوید.
توقف صدرنشین و پیروزی باارزش ملوان در تبریز

هفته پایانی نیم فصل اول لیگ دســته اول فوتبال ایران، بعد از ظهردیروز 
با انجام دو دیدار آغاز شــد که در این بازی‌هــا قهرمان نیم فصل در خانه مس 
رفسنجان متوقف شد و ملوان نیز در تبریز از سد شهرداری گذشت. در آغاز هفته 
هفدهم لیگ دســته اول فوتبال ایران، از ساعت ١٤ دیروز نفت مسجد سلیمان 
به مصاف مس رفســنجان رفت که این دیدار در نهایت با تســاوی یک بر یک 
خاتمه یافت. مســی‌ها که تا دقیقه ٨٠ این بازی از صدرنشین لیگ پیش بودند، 
با گل دقیقه ٨٠ حمید نعمتی ســه امتیاز بازی را از دست دادند و با تک امتیاز 
این مســابقه ١٩ امتیازی شدند و با یک بازی معوقه در رده یازدهم جدول باقی 
ماندند. تک گل مس را نیز محمدحســین کریم‌زاده‌)١٣( به ثمر رساند. در بازی 
هم‌زمان، ملوان بندر انزلی در تبریز با تیم شــهرداری این شــهر دیدار کرد. این 
بازی در نهایت با پیروزی یک بر صفر ملوان به پایان رسید. تک گل این مسابقه 
را بابک مرادی‌)١٠( برای ملوان به ثمر رساند. ملوان با این برد ٢٥ امتیازی شد 
و با تفاضل گل بهتر نسبت به اکسین البرز موقتا جای این تیم را در رده ششم 

جدول گرفت. ملوان یک بازی عقب افتاده نیز دارد.
3 بازیکن جدید در تمرینات تراکتورسازی

تمرینات تیم فوتبال تراکتورســازی تبریــز پس از تعطیلی کوتاه با مدت با 
حضور ۳ بازیکن جدید از ســر گرفته شــد. شاگردان یحیی گل‌محمدی پس از 
۲ روز اســتراحت از ســاعت ۱۴:۳۰ دیروز با حضور در کمپ اختصاصی باشگاه 
تمرینات خــود را پیگیری کردند اما نکته قابل توجــه در تمرین دیروز حضور 
احسان پهلوان‌، دانیال اسماعیلی فرد و مهدی مهدی‌پور بود که سرانجام پس از 
جدایی از ذوب‌آهن رســما کارشان را با تراکتورسازی آغاز کردند. بر این اساس 
با توجه به حضور امید عالیشاه، مجموعا ۴ بازیکن جدید که در نیم فصل رسما 

تراکتوری خواهند شد در حال حاضر به تیم اضافه شده‌اند.
اعتصاب بازیکنان نفت آبادان به روز دوم رسید

بازیکنان تیم صنعت نفت آبادان که روز جمعه گذشته به‌خاطر مشکلات مالی 
اعتصاب کرده و حاضر به حضور در محل تمرین تیم‌شــان نمی‌شدند، دیروز هم 
تمرین نکردند. شــاگردان فراز کمالوند صبح دیروز هم به مدیران باشگاه صنعت 
نفت پیغام داده بودند که اگر مشکلاتشــان حل نشــود، تمرین نخواهند کرد. در 
نهایت بار دیگر کسی از مدیران باشگاه با بازیکنان تماس نگرفت تا اعتصاب آنها 
به روز دوم برسد و سفر اعضای این تیم به تهران برای برگزاری بازی با پرسپولیس 
در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. تیم صنعت نفت آبادان فردا)دوشنبه( در چارچوب 

دیدار معوقه‌ای از هفته هشتم لیگ برتر در تهران میهمان پرسپولیس است.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
هفته گذشته و بعد از انجام مراسم قرعه‌کشی جام جهانی، بگومگویی میان 
سرمربی تیم‌ملی فوتبال و رئیس‌فدراسیون فوتبال پیش آمد که این اختلاف‌نظر 
و ســلیقه‌ها تا حدی طبیعی اســت و اگر با نیات خیر همراه باشد و از تخریب و 
بدخواهی دور باشــد و حتی لازم و سازنده است، اما متأسفانه دیدیم که بعضی 
رسانه‌ها و نشریات می‌خواستند این موضوع را به »سوژه‌ای جذاب«! تبدیل کنند.
خوشبختانه با هشــیاری‌ای که دو طرف ماجرا به خرج دادند، خواسته این 
گروه از رسانه‌ها- که همیشه نان از دعوا و تفرقه این و آن می‌خورند و حتی گاه، 
خود در راه انداختن این‌گونه دعواها و درگیری‌های خاله‌زنکی پیشقدم هستند و 
ابتکار عمل! را به دست دارند و...- تأمین نشد. امیدواریم این هشیاری در روزهای 
پیش‌رو کماکان در رفتار و گفتار مسئولان فوتبال و متولیان تیم‌ملی دیده شود، 
تا از رهگذر آن تیم‌ملی در شرایطی دور از تنش و دغدغه و حاشیه‌های ویرانگر 

به کار آماده‌سازی و تدارک هرچه بهتر خود بپردازد.
در میان حرف‌های ســرمربی تیم‌ملی که در نخستین مصاحبه خود بعد از 
قرعه‌کشــی جام‌جهانی با یکی از خبرگزاری‌های خارجی )رویترز( انجام داد، که 
جنبه انتقاد از مســئولان فوتبال و بلکه ورزش کشور در آن قوی بود، جمله‌ای 

دیده می‌شد که نشان از هشیاری و شناخت این مربی پرتغالی می‌داد. 
او در عین‌حال که از مسئولان ورزش و علی‌الخصوص مقامات فوتبال ایران 
انتقاد کرده و می‌گفت: »آنها )یعنی آقایان مسئول( می‌خواهند من ساکت شوم«، 
درباره مردم و علاقه‌مندان فوتبال کشــورمان گفته: »هواداران فوتبال در ایران 
شایسته این هستند که ما به بهترین شکل برای جام‌جهانی روسیه آماده شویم 

و افتخار و سربلندی را برای ایران به ارمغان بیاوریم.« 
ایــن حرف‌های کی روش که البته برای بار اول هم نیســت که از زبان این 
مربی شــنیده می‌شود، خیال خیلی از جمله این نشریه را از این نظر که سکان 

تیم‌ملی را فردی آگاه به جایگاه و وظیفه خود برعهده‌دارد، راحت می‌کند. 
به طور طبیعی ما و امثال ما وقتی می‌شنویم که سرمربی تیم‌ملی هم هدف 
اصلی تیم‌ملی را، آماده شــدن به‌گونه‌ای که »شایســته هواداران« باشد و برای 

»ایران« ارمغان بیاورند، می‌داند، خوشحال می‌شویم. 
نگاه »مردم‌محور« می‌تواند، در خیلی جاها از جمله همین ورزش و فوتبال 
گره‌گشا و موجب پیشرفت شود. نگاه مردم محور، حتماً مورد رضایت خداوندی 
که »مردم« را »عیال« خود می‌خواند، هم هســت، کــه فرمود: »الناس عیالی، 
احبهم الی، انفعهم الهیم« )مردم خانواده من )خدا( هستند، بهترین شما نزد من 

کسی است که مفیدترین برای مردم باشد.
از بحث دور نشــویم، وقتی ســرمربی تیم‌ملی از »مردم« و »شأن و جایگاه 
هواداران« ســخن می‌گوید و تأکید می‌کند باید به‌گونه‌ای در جام‌جهانی حضور 
پیدا کنیم که »شایســته این مردم« باشد و این حرف‌ها را در توجیه درگیری‌ها 
و اختلافــات خود با مقامات فوتبال مطرح می‌کند، بیــش از پیش به کار و بار 
تیم‌ملی امیدوار می‌شویم. بگذارید راجع به این جمله آخر کمی بیشتر و روشن‌تر 
توضیح دهیم؛ کی روش می‌گوید اگر حرف‌هایی می‌زند، خواسته‌هایی را مطرح 
می‌کند، نظراتی را بیان می‌کند که به مذاق »بعضی« از جمله مسئولان فوتبال 
و ورزش خــوش نمی‌آید »به خاطر هوادارانی اســت کــه نیازمند چنین برنامه 
خوبی هستند«. در واقع می‌خواهد بگوید حضور تیم‌ملی به‌گونه‌ای که شایسته 
مردم و هواداران و موجب ســربلندی کشور ایران در عرصه فوتبال جهان باشد، 
نیازمند برنامه و تدارک مناســب اســت که بیش از هر کس مســئولان باید در 
فراهم آوردن آن کوشــا باشند. کی روش می‌گوید- کما اینکه چندی پیش هم 
که دوباره با رئیس‌ فدراسیون سر مسائل مالی درگیری مفصلی پیدا کرد- دعوا و 
درگیری‌های او، نظرات و خواسته‌هایی که مطرح می‌کند کمتر شخصی و بیشتر 

ملی و به خاطر »مردم« است.
در هرحال ما اینجا قصد داوری و ارزیابی صحت و سقم این حرف‌ها و ادعاها 
را نداریم، ضمن اینکه بارها نوشته‌ایم در مجموع عملکرد کارلوس کی روش را به 
عنوان سرمربی تیم‌ملی، قابل قبول و موفق می‌دانیم و بر این باور هستیم- قبلًا 
هم در این‌باره چند بار نظر خود را به صراحت گفته و نوشته‌ایم- کلاس تیم‌ملی 
ما به خاطر برخورداری از چنین ســرمربی‌ای بــاکلاس کلیت فوتبال ما تفاوت 
دارد و خیلی از اتفاقات تلخ و دخالت‌های نابجا و دســت‌های مخرب و جریانات 
مزاحــم که در کار فوتبال ما اخــال ایجاد می‌کنند، در تیم‌ملی به خاطر وجود 
کی روش و‌اشراف و شناخت این مربی و همچنین خصلت‌های ذاتی و شخصیتی 

او )بی‌پروایی و شجاع بودن و...( جرأت عرضه اندام و خودنمایی پیدا نمی‌کنند.
 بنابرایــن خروجی و حاصل عملکرد این مربی گواه صداقت او در ادعاهایی 
است که مطرح می‌کند ، به ویژه وقتی حرف از هواداران و کار برای مردم می‌زند، 
در هر حال از کی روش و مسائلش گذشته آنچه که در آن شک‌ و تردیدی وجود 
ندارد این اســت که در هر کاری از امور اجتماعی از ورزش گرفته تا غیرورزش 
هدف اگر خدمت به مردم باشد، می‌شود سخت امیدوار بود که آن کار به نتیجه 

و هدف و موفقیت برسد. 
بــدون اغراق و همان‌طور که بالاتر و بارها بــه نوبه خود عرض کردیم، کار 
برای خدا مورد رضایت خدای متعال اســت و موفقیت در چنین کاری »نشد« 
ندارد. امیدواریم این فرهنگ »مردم‌محوری« و این روحیه یعنی کار برای مردم و 
خدمت به جامعه حداقل در جامعه ورزش و نزد مسئولان ورزش ما هر روز بیشتر 
و بهتر تجسم پیدا کند تا شاهد حرکت شتابنده ورزش و رشته‌های مختلف آن به 

سوی پیشرفت و تامین منافع ملی و انتظارات مردمی باشیم.

دلیل امیدواری اهالی فوتبال 
به تیم ملی و کی روش چیست؟

یکشنبه 19 آذر
فوتبال هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس

*ساوتهمپتون ............................................. آرسنال )ساعت 15:30- شبکه ورزش(
* منچستریونایتد ............................ منچستر سیتی )ساعت 20 - شبکه ورزش(
*لیورپول .......................................................... اورتون)ساعت 17:45 - شبکه سه(

فوتبال هفته پانزدهم لالیگا
*ویارئال .......................................................... بارسلونا)ساعت 23:15 - شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

یکشنبه 19 آذر 1396
*بادران تهران.............................................................. ماشین‌سازی‌تبریز)ساعت 14(
*صبای قم.............................................................................. فجر سپاسی)ساعت 14(
*مس کرمان................................................................ ایران جوان بوشهر)ساعت 14(
*اکسین البرز.................................................................. آلومینیوم اراک )ساعت 14(
*برق جدید شیراز.............................................................. خونه به خونه)ساعت 14(
*نساجی مازندران........................................................................... راه‌آهن)ساعت 14(
*شهرداری ماهشهر............................................... گل گهرسیرجان)ساعت 14/30(

برنامه هفته هفدهم لیگ دسته اول – جام آزادگان

دوشنبه ۲۷ ‌آذر ماه ۹۶
* استقلال تهران ........ ایرانجوان بوشهر)ساعت ۱۶:۲۰ - ورزشگاه آزادی تهران(
* خونه به خونه مازندران .......... گسترش فولاد تبریز )ساعت ۱۳:۴۵- ورزشگاه 

هفتم تیربابل(
سه شنبه ۲۸ ‌آذر ماه ۹۶

* استقلال خوزستان .... تراکتورسازی تبریز )ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه غدیر اهواز(
* برنده پرسپولیس با بادران .......... صنعت نفت آبادان )متعاقبا اعلام می‌شود(

برنامه مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه 29 آذر 1396

*سایپا تهران ..................................................................... کاله مازندران )ساعت 15(
*شهرداری تبریز ................................................................ پیکان تهران )ساعت 15(
*رعد پدافند کاشان ......................................................... سارویه ساری )ساعت 15(
*خاتم اردکان .............................................................................. شمس )ساعت 15(
*شهرداری ارومیه ............................................................... هاوش گنبد )ساعت 15(

جدول رده‌بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

۱۱۰۱۱۳۳بانک سرمایه1

۱۰۱۱۱۲۵شهرداری تبریز2

۷۴۱۱۲۱سایپا3

۷۳۱۰۲۰پیکان تهران4

۵۵۱۰۱۷کاله مازندران5

۵۶۱۱۱۷شهرداری ورامین6

۴۷۱۱۱۳سارویه ساری7

۴۷۱۱۱۲خاتم اردکان8

۴۷۱۱۱۲شمس9

۴۶۱۰۱۱هاوش گنبدکاووس10

۳۷۱۰۱۱شهرداری ارومیه11

۰۱۱۱۱۰رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 
جمعه یک دی 1396

*سپیدرود رشت ..................................................................... نفت تهران)ساعت 15(
*سایپا ‌............................................................................................ ‌سپاهان)ساعت 15(
*پدیده .......................................................................................‌ پیکان)ساعت 15:45(

یکشنبه 3 دی 1396
* ذوب آهن‌........................................................................ مشکی پوشان )ساعت 15(
*تراکتورسازی.......................................................... ‌استقلال خوزستان )ساعت 15(
*پارس جنوبی جم ‌.‌...........................................................گسترش فولاد)ساعت 15(
*فولاد ‌....................................................................................... ‌پرسپولیس)ساعت 15(
*استقلال‌.............................................................. ‌صنعت نفت آبادان)ساعت 17:30(

جدول رده‌بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

11410312561933. پرسپولیس

21585223111229. پارس‌جنوبی‌جم

3157621712527. فولاد

4157441510525. پیکان

5156632516924. پدیده

323-6156541518. سایپا

7146351615121. نفت آبادان

815555119220. استقلال

620-9156271319. گسترش فولاد

10154742119219. ذوب‌آهن

317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان

1014-13153571121. استقلال‌خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران

612-15153391319. سپیدرود رشت

118-1615159920. مشکی‌پوشان

 درب کماکان روی همان پاشنه می چرخد

افشای جزئیات بیشتر از مدیریت فامیلی در فدراسیون کبدی
فدراسیون کبدی از بدو تاسیس تاکنون خانوادگی 
اداره شــده و روز به روز و با نزدیک شدن به انتخابات 
این فدراسیون جزئیات بیشتری از این مدیریت فامیلی 

نمایان می‌شود.
بعد از تمام شــدن مسابقات کبدی قهرمانی آسیا و کسب 
عنوان سوم مشترک تیم‌های ملی کبدی ایران، حواشی زیادی 
بــه وجود آمد. یکی از آن حواشــی حضور خانوادگی رئیس‌در 
اداره فدراسیون و البته برگزاری این مسابقات بود. تا جایی که 
ملی‌پوش ســابق کبدی ایران از جمله دلایل نزول جایگاه تیم 
ایران را همه کاره بودن خانواده رئیس‌فدراســیون می‌دانست: 
»ســرمربیان هندی را می‌آوردند و آنها فقط اســمی سرمربی 
تیــم بودند. به آنهــا پول می‌دادند که فقط بگویند ســرمربی 
خارجی دارند. آنها حق دخالت در تکنیک‌ها و انتخاب بازیکنان 
نداشتند و همه چیز به عهده دختر رئیس‌فدراسیون بود... تنها 
فدراســیونی که خانوادگی کار می‌کند و بدون اصول و قانون 

است فدراسیون کبدی است.«
خانواده اورسجی و نقش آنها در مدیریت فدراسیون

پس از آنکه مشخص شد خانواده مقصودلو حضور پررنگی 
در مدیریت این فدراســیون و تیم‌های ملی داشــته‌اند اکنون 
لایه‌های دیگری از روابط فامیلی در این فدراســیون افشا شده 

است. 
به دنبال حاشیه‌های مختلف این فدراسیون در رقابت‌های 
کبدی قهرمانی آسیا، محمدرضا مقصودلو که به عنوان کاندیدا 
برای چهارمین بار پیاپی در مجمع انتخاباتی این فدراســیون 
ثبت‌نام کرده بود مجبور به کناره‌گیری شد. بعد از کناره‌گیری 
محمدرضا مقصودلو از کاندیداتوری این فدراســیون که اقدام 
به جا و شایســته‌ای بود، اکنون نزدیکان رئیس‌سابق از حضور 

خانوادگی کاندیدای دیگر این فدراسیون پرده برداشته‌اند.
به گزارش ایســنا، اکنون مشخص شده که عباس خواجه 
اورسجی که چندی پیش به دلیل ثبت‌نام در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون کبدی از سمت دبیری فدراسیون استعفا و همچنین 
مدعی شــده بود که از فدراســیون کنار گذاشــته شده، پسر 
دایی همســر محمدرضا مقصودلو اســت و با روابط فامیلی و 
حمایت‌ها به عنوان دبیر این فدراســیون انتخاب شــده است. 
او نیــز با کادری بزرگ از فامیل‌های دور و نزدیک به اداره این 

فدراسیون پرداخته است.
معصومه میرزایی‌پور، همسر اورسجی که سمت‌های زیادی 
همچون تایپیســت، انبارداری، مسئول امور اداری و بین‌الملل 
و مســئول حق الزحمه داوران و مربیان، به عهده داشته و بعد 
از استعفای همســرش به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون 

انتخاب شده است.
علاوه‌بر همسر اورسجی، مریم میرزایی‌پور )خواهر همسر 
اورســجی( و محمد برادران )باجناق اورسجی(، محمدصادق 

حلیمی خواهر زاده همسر اورســجی، آرزو غلامی خواهرزاده 
اورسجی، رضا کتولی‌نژاد پســر دایی اورسجی نیز سمت‌های 
گوناگونی همچون مسئول حسابداری فدراسیون، امور مالی و یا 
عضو تیم ملی کبدی را عهده‌دار بوده‌اند که برخی از آنها در این 

اواخر از سمت‌های‌شان کنار گذاشته شده‌اند.
حضور فامیلی در ارگان‌ها و سازمان‌ها ممنوع است

با این شرایط اکنون مشخص است که فدراسیون کبدی از 
بدو تاسیس تاکنون محل درآمد خانواده دور و نزدیک رئیس‌و 
به عبارتی ملک خانوادگی مقصودلو و اورسجی تلقی شده است.

این درحالی اســت که با توجه به اهــداف کلان کارگروه 
اجرایی شدن سیاســت‌های کلی نظام اداری، ابلاغی از سوی 
مقام معظم رهبری، »بند یک« )عدالت محوری در جذب، تداوم 
خدمت و ارتقای منابع انســانی( و بند دو )بهبود معیارها و روز 
آمدی روش‌های گزینش منابع انسانی به منظور جذب نیروی 
انسانی توانمند، متعهد و شایســته و پرهیز از تنگ‌نظری‌ها و 
نگرش‌های سلیقه‌ای و غیر حرفه‌ای( حضور فامیلی در ارگان‌ها 

و سازمان‌ها ممنوع بوده است.
فدراسیون کبدی نهادی اســت که با حمایت‌های دولتی 
اداره می‌شود. این فدراسیون سال‌هاست که خاندانی اداره شده 
و هیچ نهادی هم ناظر بر این اقدامات نبوده اســت. سؤال این 
است که چند فدراسیون ورزشی دیگر ممکن است اینگونه اداره‌ 
شوند؟ آیا وزارت ورزش و نهادهای نظارتی اطلاعی از این روابط 

در اداره فدراسیون‌های ورزشی دارند؟
مجمــع انتخاباتی فدراســیون کبــدی ۲۵ آذرماه برگزار 
می‌شود و امید است که با نظارت بیشتر وزارت ورزش و جوانان 
فردی انتخاب شود که به دور از نفع شخصی به رشد و پیشرفت 

این رشته ورزشی همت گمارد.

امتیازتفاضل‌گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم

117115124101438. نفت‌ مسجدسلیمان

2168622518730. بادران تهران

316853159629. برق جدید شیراز

416772178928. خونه به خونه

5168351711627. نساجی مازندران

6166731915425. ملوان انزلی 

7167451613325. اکسین البرز

8167451412225. فجر سپاسی

9167362014624. مس کرمان

221-10165651416. گل گهرسیرجان

119-11164751516. مس رفسنجان

418-12164661721. ایران جوان بوشهر

418-13164661216. ماشین‌سازی‌تبریز

518-14164661318. آلومینیوم اراک

116-15164481920. شهرداری ماهشهر

914-16173591120. شهرداری تبریز

1210-17161781022. صبای قم  

193-313423-1816. راه‌آهن تهران

جدول رده‌بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

نایب‌قهرمان دسته فوق‌سنگین رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری 
گفت: بعد از ۸ سال محرومیت و دوری از میادین توانستم عملکرد 

راضی‌کننده‌ای داشته باشم.
علی حسینی در تازه‌ترین صحبت‌های خود با اظهار رضایت از  ســعید
عملکردش در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ آمریکا گفت: خدا رو شکر می‌کنم 
که بعد از ۸ ســال محرومیت و سختی توانســتم بازگشت خوبی داشته 
باشــم و به آینده امیدوارتر شــوم. با توجه به این مسائل توانستم رکورد 
خوبی در رقابت‌های جهانی داشته باشــم و عزم خود را برای رقابت‌های 

آتی جزم کنم.
وی افزود: طبیعی بود که در حرکات اول و دم کمی ناهماهنگ باشم 
ولی اصلا استرس و اضطراب نداشتم. ضمن اینکه کمی از ناحیه زانو دچار 

مشکل بودم و خوشبختانه مسئله خاصی برای من بوجود نیاورد.
علی حسینی درخصوص صدمات روحی و روانی در دوران محرومیت 
از میادین گفت: پس از آن اتفاقات که باعث دوری ۸ ســاله از وزنه‌برداری 

شد من و خانواده‌ام صدمات روحی زیادی خوردیم، چراکه پدرم به عنوان اولین مربی و پیشکسوت این رشته آرزوهای زیادی 
برای من داشــت و به عنوان تنها پســر خانواده باید به این اهداف می‌رسیدم. البته من هم ناامید نشدم و با تلاش و کوشش 

شبانه‌روزی خودم را در آمادگی لازم نگه داشتم. همچنین درسم را هم ادامه دادم و هم اکنون دانشجوی دکتری هستم.
نایب‌قهرمان دســته فوق‌ســنگین رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ آمریکا در پایان گفت: از هم اکنون به فکر کسب افتخار در 
بازی‌های آسیایی و همچنین رقابت‌های جهانی آتی چشم دوختم و امیدوارم با تمرین و تلاش بیشتر بتوانم به نتایج بهتری 

در این میادین دست یابم.

علی حسینی: بعد از 8 سال محرومیت، از عملکردم رضایت دارم

تنها نماینده ایران در رقابتهای معتبر جام ستارگان جهان به 
مقام نایب قهرمانی خرک حلقه دست پیدا کرد.

 در نخســتین روز از مســابقات ژیمناســتیک جام ستارگان جهان 
)تویوتا کاپ( در ژاپن، سعیدرضا کیخا تنها نماینده ایران در این مسابقات 
موفق شــد در وسیله تخصصی خود خرک حلقه در رده دوم قرار گرفته 
و صاحب مدال نقره شــود. ژیمناست های ژاپنی مقام‌های اول و سوم را 
بدســت آوردند.کیخا پیش از این در رقابتهای قهرمانی آسیا به میزبانی 
تایلند به مدال برنز دســت پیدا کرده بــود. وی همچنین چند حرکت 
ثبت شــده به نام خود در فدراسیون جهانی این رشته دارد که از جمله 

افتخارات بزرگ ورزش پایه ژیمناستیک کشور به شمار می رود.

یکخا نایب قهرمان ژیمناستیک جام ستارگان جهان


